

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Династия"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	1	9	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	1	13	1	0	0	0	0
из них женщины	15	15	1	13	1	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидам	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Новый класс (подкласс) условий труда	Постоянный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИП	Положительный размер оплаты труда (руб/лет)	Категория должностной специализации сотрудника (руб/лет)	Сравнение профессионального рабочего времени (руб/лет)	Минус или плюс разницы между плановым временем (руб/лет)	Дополнительно-профессиональное обучение (руб/лет)	Доплата за выслугу лет (руб/лет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Административная Государственный директор бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер Основное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Мастер-парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Мастер-парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Мастер-парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Мастер-парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер по маникюру и педикюру	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер по маникюру и педикюру	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастера по маникюру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

(подпись)

Чернова Ольга Геннадьевна

(И.О.)

20.12.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

Ларенковская Светлана Владимировна

(И.О.)

20.12.19.

(дата)

Администратор-кассир

(подпись)

(подпись)

Рослякова Екатерина Витальевна

(И.О.)

20.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(И.О. эксперта)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(И.О.)

20.12.2019

(дата)